

修正後條文	修正前條文
<p>簽訂期貨開戶暨受託買賣契約之應告知事項</p> <p>.....</p> <p>(一) 您就本契約相關權利行使、變更、解除及終止之方式及限制(包括但不限於本契約第1條、第2條、第5條、第8條、第11條、第18條及第20條等):</p> <p>.....</p> <p>7. 凱基期貨得視您的交易情形、風險狀態、內部控管機制及其他必要情形,以電話、書面、簡訊、電郵或其他合理可行之方式通知暫停您的交易資格,並自發出通知當日起即生效力。惟依相關法令規章或主管機關要求應暫停您的交易資格或您有違背期貨交易契約或證券交易契約之情事而須暫停交易資格者,凱基期貨得不待通知即逕予執行暫停作業,並立即生效。</p> <p>貳、 委託買賣期貨受託契約</p> <p>.....</p> <p>第十八條 <u>契約條款修訂、終止或解除</u></p> <p>.....</p> <p>五、乙方得視甲方交易情形、風險狀態、內部控管機制及其他必要情形,以電話、書面、簡訊、電郵或其他合理可行之方式通知甲方暫停其交易資格,並自發出通知當日起即生效力。惟依相關法令規章或主管機關要求應暫停甲方交易資格或甲方有違背期貨交易契約或證券交易契約之情事而須暫停交易資格者,乙方得不待通知即逕予執行暫停作業,並立即生效。</p> <p>六、甲方帳戶上無任何未平倉期貨交易部位,且未積欠乙方任何債務時,甲方得隨時以書面、電子或本公司開放之其他方式通知終止本契約。</p> <p>七、乙方透過財政部金融遺產申報資料得知或其他管道確認甲方已死亡,如甲方帳戶上無任何未平倉期貨交易部位、未積欠乙方任何債務且無帳戶餘額時,乙方得不通知而逕行終止本契約並註銷帳戶;若甲方帳戶上尚有餘額時,乙方將直接暫停其交易資格,不另行通知。</p>	<p>簽訂期貨開戶暨受託買賣契約之應告知事項</p> <p>.....</p> <p>(一) 您就本契約相關權利行使、變更、解除及終止之方式及限制(包括但不限於本契約第1條、第2條、第5條、第8條、第11條、第18條及第20條等):</p> <p>.....</p> <p>7. 凱基期貨得視您的交易情形、風險狀態、內部控管機制及其他必要情形,以電話、書面或電郵等方式通知暫停您的交易資格,並自發出通知當日起即生效力。</p> <p>貳、 委託買賣期貨受託契約</p> <p>.....</p> <p>第十八條 <u>契約條款修訂、終止或解除</u></p> <p>.....</p> <p>五、乙方得視甲方交易情形、風險狀態、內部控管機制及其他必要情形,以電話、書面或電郵等方式,通知甲方暫停其交易資格,並自發出通知當日起即生效力。</p> <p>六、甲方帳戶上無任何未平倉期貨交易部位,且未積欠乙方任何債務時,甲方得隨時以書面、電子或本公司開放之其他方式通知終止本契約。</p> <p>新增</p>